HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHKA: 27.12.2016. / 10:16:58

e 19. Mpeanor ayTeHTUYHOr TyMavewa ogpenaba unaHa 1, ynaHa 5. craB 1. n
ynaHa 53. cT. 1. 1 2. 3aKOHa 0 eKcnponpujauuju

FMACAIAN 3A:
1. npodp. ap Jaxja PexpatoBuh -
2. Bojucnas Byjuh JC
3. JeneHa Byjuh-O6pagosuh JC
4. Mapwja Jeshuh JC
5. hophe KocaHuh JC
6. [letap MNeTpoeuh JC
7. MnageH Npyjuh HC
8. [paraH JoBaHoBMh HC
9. Mwupocnae Mapknhesuh HC
10. TopaH NMekapcku HC
11.  [Oy6paBka dPunmMnoBcku HC
12. "hophe KomneHckn NC-HCC-YCC
13.  Mwunuja Munetuh MC-HCC-YCC
14. MapwjaH Puctnuesuh NC-HCC-YCC
15. bBbojaH Topbuua NC-HCC-YCC
16. Ana hwupuh NMC-HCC-YCC
17. Bepa NayHoBuh Mnync
18. CHexaHa b. lNeTposuh nync
19. Mwpa lNMeTposuh nync
20. Mwporby6 CtaHkoBuh nync
21. Xaun Munopag Ctowwuh nyrc
22. MwneHa hopunuh nync
23. Mowmo Yonakosuh nyrc
24. Ensupa Kosau cBM-nga
25. BbanuHT lNactop cBM-Nan
26. 3onTaH lNek cBM-Mnaoa
27. pp ViBaH bayep caonc
28. gp Myamep baueBay, caric
29. pp MNpeppar JeneHkosuh canc
30. BpaHumunp JoeaHoBMh conc
31. JacmuHa KapaHnay, caric
32. npod. ap Bnagummp MapuHkosuh canc
33. ap Munopag MujaTtoBuh caonc
34. Hatawa Muxaunosuh Bauuh caric
35. Mexo Omeposuh canc
36. Beporbyb Apcuh CHC
37. npod. gp Mapko Atnaruh CHC
38. Tpum gp Bnago Babuh CHC
39. pgp Oparana bapuwmh CHC
40. wmp Urop Beuuh CHC
41. Mapko Bbnarojesuh CHC
42. pp bpaHucnas bnaxwuh CHC
43. JKapko boratuHoBuh CHC
44. 3opaH bojaHuh CHC
45. Cnasuwa bynatosuh CHC
46. [paraH Berbkosuh CHC

47. Comna Bnaxosuh CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Munnumup ByjagmuHosuh
Mapko MaBpunosuh

XKuka ojkoBuh

Maja NojkoBuh

ap bopka Npy6op

TujaHa JasuaoBal

npod. ap 3opaH Odparmwuh
Mp MunosaH [peuyH
3BoHMMKp Hokuh
AnekcaHgpa bhyposuh
JeneHa >Xapuh Kosa4desuh
Mapko 3erbyr

CtaHucnasa JaHoluesuh
PapoBaH JaHuuh

KpcTo Jawywesuh

JoBuua JesTtuh

MwnaHka JesToBuh Bykojuunh
HaTtawa Ct. JoBaHoBMNh

ap Papocnas Josuh

pou. oap Muxauno Jokuh
Hukona Jonosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
npod. aop MunaH Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBayesuh
CtyneHka KosaueBuh
Cranunja Komnunposuh
HparaHa Koctuh

Pagmunno Koctuh

ap MunosaH Kpusokanuh
Mwupko Kpnuh

Mwupocnas JlazaHcku
Jbnbywka JlakaToww

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHta

MnageH Jlykuh
AnekcaHngpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh

mp MBaH MaHojnosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHoBuh
Beporby6 Matuh

Maja Mauyxuh

Octoja Mujannosuh
Mwunocas Murojesuh
Henag Mutposuh

Kapko MuhuH

MopaH Hukonwuh

Mp MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh MNMaenosuh
JacmunHa Obpagosuh
Mapuja Obpagosuh
Onwueepa OrwaHoBuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

N =

ap Bnagnmup Opnuh

JosaH Mananuh

BurbaHa MNanTtuh MNurba

Mp OrwbeH MNaHToBuh

Mapko NapesaHosuh
Brnagnmup MNeTtkoBuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onwueepa lMewwuh

Hann6op Pagnyesunh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,

Mpum. op BpaHummp PaHuumh
ap HdecaHka Penal,

Oparan CaBkuh

WBaHa CTojurbkosuh
Oywwuua Crojkosuh

npod. ap Jbybuwa Crojmuposuh
XKerbko Cywey,

Oywko Tapbyk

Tawa Tomawesuh [JamwaHoBuh
ap Anekcangpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cpbucnae dununosuh
Pagocnas Llokuh
Anekcangap Yotpuh

HparaH LWWopmas

npod. ap CHexaHa borocaerbeBuh-bouikosuh
Jocun bpos

ap Danuua Bykeuh

BnapaH 3arpahaHuH

op BecHa VekoBuh

HeRho JosaHoBMh

MBaH Kapuh

MapjaHa Mapalu

CtedpaHa MunagumHosuh
hophe Munuhesuh
Mwunetnh Muxajnosuh
MwunyTtuH Mpkorsuh

npoc. ap »Kapko O6pagosuh
CHexaHa lMayHoBuh
Mwunucas lNeTpoHnjesunh
3BoHumunp CteBuh

Oanunjena CtojaguHosuh
Hosuua ToHuyeB

FMACAIN NPOTUB:
ap OparaH Becosuh
Mapuja JarwyLesuh
NopaoaHa Yomuh
Mapko bypuiiuh

Y3OPXAHMU:

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crc

Oeepn
[Bepun

acC
CAOC-HIC
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HUCY MACAIJMU:

Oejan Wynkuh

Tomucnas >KnrmaHos

Mp AnekcaHgpa Jepkos
Papocnas Munojuunh
Beporby6 CteBaHoBuMh
MopaH Fhunpuh

Henag Munuh

Hatawa Muhuh

mMp FopaH Yabpaan
Bopucas Koeayesuh
Anekcangpa benauvh
Oy6pasko bojuh

npod. ap MunosaH bojuh
ap boxungap Oenvh
Hartawa Cn. JoBaHoBuh
3opaH Kpacuh

Tomucnas Jby6eHoBuh

Mp Mapko MuneHkosuh
BecHa Hukonuh Bykajnosuh
Joso OcTtojuh

CpeTo lNepuhn

Bjepuua PageTta

MapuHa Puctuh

Hukona Casuh

Mupocnasa CtaHkoBuh-hypuumh
npod. ap Bojucnas LWewers

acC

acC

ac

ac

acC

NArn-COA Caxuaka
NAM-COA CaHuaka
JICB-3eneHa cTpaHka
nync

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC

CPC



